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Zapraszamy do lektury sierpniowego
wydania magazynu Labosfera! 
Lipiec za nami - ależ to był intensywny
miesiąc. Pięć przystanków Garmin Iron
Triathlon oraz finał cyklu Aqua Speed Open
Water Series 2023. 
A przed nami kolejny ekscytujący i
wypełniony sportowymi emocjami miesiąc! 

Do zobaczenia na starcie!
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SKIERNIEWICE
Miasto Skierniewice ponownie było gospodarzem zawodów Garmin Iron Triathlon. 
W niedzielę (2 lipca 2023 r.) ponad 500 triathlonistów z całej Polski zebrało się na starcie,
aby zmierzyć się na dystansie 1/2IM, 1/4IM albo 1/8IM. Charakterystyczną cechą tej
lokalizacji jest płaska trasa kolarska oraz szybka trasa biegowa poprowadzona dookoła
malowniczego Zalewu. 

Triathlonową rywalizację rozpoczął dystans 1/2IM. Świetną formę pokazał tutaj
Bartłomiej Iwański, który pomimo tego, że wyszedł z wody jako drugi, to na etapie
kolarskim wyprzedził konkurencję i zwycięsko dotarł na linię mety z wynikiem 04:06:30. Po
02:23 dołączył do niego Maciej Lewandowski. Podium uzupełnił Igor Zalewski z wynikiem
04:13:36. Wśród kobiet najszybsza była Anna Peterek, która już na etapie pływackim
pokazała całkowitą dominację. Wyścig zakończyła z wynikiem 04:49:44. Miejsce drugie
zajęła Aleksandra Krawczyk (05:27:13), a trzecie - Weronika Ptasiuk 05:34:42.

Następnie rozpoczął się wyścig 1/8IM. Zaciętą rywalizację na tym dystansie wygrał
Łukasz Lis, który wbiegł na linię mety po 1 godz. i 45 sek. Po 46 sekundach dołączył do
niego Jarosław Delgado Jankiewicz. Miejsce trzecie należało do Bartosza Hoffmann
(01:02:31). Zwyciężczynią kobiecej rywalizacji na tym dystansie była Paulina Majos z
wynikiem 01:11:02. Jako druga na mecie zjawiła się Małgorzata Granicka, która ukończyła
wyścig z czasem 01:12:53. Miejsce trzecie zajęła Ewa Susmarska 01:13:20.
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Jako ostatni startowali zawodnicy i zawodniczki z 1/4IM. Na tym dystansie rywalizacja o
pierwsze miejsce na podium rozgrywała się pomiędzy trzema triathlonistami. Martin
Dobkowski pokazał super formę na etapie pływackim, ale na etapie kolarskim szybszy był
Wojciech Biolik. Ostatecznie najszybszy był Łukasz Kałdowski (02:04:31). Drugie miejsce na
podium należało do Martina Dobkowskiego, który stracił do pierwszego zawodnika tylko 7
sekund! Po niecałej minucie na mecie jako trzeci pojawił się Wojciech Biolik. 

Najszybszą kobietą na tym dystansie była Karolina Jahnz, która pokazała niezwykła formę i
przekroczyła linię mety po 02:13:36. Druga na mecie zjawiła się Karolina Jędrocha z
TRIWAWA z czasem 02:18:46. Podium uzupełniła Biegajaca Bio Mama - Ola Korulczyk
(02:21:23).

Skierniewice to miasto ze znakomitą infrastrukturą nad zmodernizowanym Zalewem
Zadębie, który świetnie sprawdził się jako centrum naszego wydarzenia. Bardzo
dziękujemy Miastu Skierniewice za współpracę i uczestnikom za obecność. Do zobaczenia
za rok!

WWW.IRONTRIATHLON.PL
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GARMIN  IRON TR IATHLON

SYCÓW
Piękny Syców ponownie stał się areną zmagań triathlonistów z całej Polski. 
W niedzielę (09.07) zawodnicy po raz 3. stawili się na starcie nad Zalewem Stradomia,
aby rywalizować podczas zawodów Garmin Iron Triathlon.  

Triathlonową rywalizację rozpoczął dystans 1/2IM. Super formę pokazał Igor Zalewski z
TRIATHLON CLUB WROCŁAW, który ukończył wyścig z czasem 04:09:59. To już drugie
zwycięstwo młodego zawodnika podczas tegorocznego cyklu GIT. Następny na mecie
pojawił się Tomasz Białek ze stratą do pierwszego zawodnika  00:03:31. Miejsce trzecie
należało do Przemysława Olkowskiego (04:14:02). Wśród kobiet najszybsza była Joanna
Markucka reprezentująca Team Karaś, która przecięła linię mety z super czasem 04:49:12,
poprawiając swój dotychczasowy rekord życiowy. Trochę ponad 3 minuty później na
mecie pojawiła się debiutująca na tym dystansie Ewa Pietruszewska, a trzecia dobiegła
zawodniczka teamu Labosport Marina Streltzova z wynikiem 05:01:32.

WWW.IRONTRIATHLON.PL
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Tuż po starcie 1/2 IM odbyło się szczególnie wyjątkowe wydarzenie - druga edycja
Garmin Iron FizjoTRI Syców, która rozegrana została na dystansie 1/8IM. 
Jest to specjalna rywalizacja stworzona wraz z Fundacja Fizjotriterapia. Follow Your
Dreams! 

Fundacja nie ustaje w walce o lepszą przyszłość niepełnosprawnych dzieciaków -
organizuje integracyjne imprezy sportowe w tym triathlony i biegi, w których dzieci
niepełnosprawne biorą udział, wraz ze swoim rodzicem lub opiekunem. Zapewniają
niezbędny sprzęt umożliwiający starty oraz zrzeszają osoby chcące nieść pomoc w takich
wydarzeniach. 
Tym razem na starcie stanęło, aż 15 wyjątkach par i wszyscy w dobrych humorach dotarli
bezpiecznie na metę.

GARMIN  IRON TR IATHLON

SYCÓW

Przed startami 1/8 IM i 1/4 IM zawodnicy mieli
wyjątkową okazję wziąć udział w krótkim treningu z
Anną Dowgiert - dwukrotną olimpijką, medalistką
mistrzostw Europy, finalistką mistrzostw świata,
rekordzistką Polski oraz multimedalistką mistrzostw
Polski. Ania chętnie dzieliła się swoją wiedzą z
wszystkimi chętnymi. 

TRENING Z ANNĄ DOWGIERT

WWW.IRONTRIATHLON.PL
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Syców był również gospodarzem wielkiego finału akcji #GITdziewczyna - KOBIECESyców był również gospodarzem wielkiego finału akcji #GITdziewczyna - KOBIECE
SZTAFETY wspierające podopieczne fundacji Rak’n’Roll. Z każdego wpisowego damskiejSZTAFETY wspierające podopieczne fundacji Rak’n’Roll. Z każdego wpisowego damskiej
sztafety przekazano 200 zł na cele statutowe fundacji Rak’n’Roll. Dla kobiet ze sztafet,sztafety przekazano 200 zł na cele statutowe fundacji Rak’n’Roll. Dla kobiet ze sztafet,
na dystansie 1/8IM i 1/4IM przygotowane zostały oddzielne, honorowe starty.na dystansie 1/8IM i 1/4IM przygotowane zostały oddzielne, honorowe starty.  
Na 1/4IM zwyciężył team składający się z: Patrycji Maleszyk, AleksandryNa 1/4IM zwyciężył team składający się z: Patrycji Maleszyk, Aleksandry
Grochowskiej oraz Karoliny Kamionki.Grochowskiej oraz Karoliny Kamionki.  
Dystans krótszy wygrały reprezentantki teamu BROOKS: Daria Kuza, AdrianaDystans krótszy wygrały reprezentantki teamu BROOKS: Daria Kuza, Adriana
Jaroszewska i Sandra Więckowska.Jaroszewska i Sandra Więckowska.  

Zaciętą rywalizację na dystansie 1/8IM wygrał Dominik Pikorski z Tri Division Triathlon
Team 3DVSN z czasem 01:02:45. Zaledwie 17 sekund później na mecie pojawił się
Krzysztof Owczarek. Podium uzupełnił Tomasz Gogol (01:05:31). Kobieca rywalizacja
była równie ekscytująca. Walka o najlepsze miejsce na podium rozgrywała się pomiędzy
trzema paniami: Karoliną Jahnz, Zofią Kuriatą oraz Hanną Foltyniewicz. Rewelacyjną
formę ponownie pokazała Karolina Jahnz, która ukończyła wyścig z czasem 01:05:09,
choć jak sama przyznała czuła oddech Zosi Kuriaty na plecach przez cały wyścig. Zofia
finalnie zajęła drugie miejsce (01:05:57), a na trzecim miejscu uplasowała się Hanna ze
stratą do pierwszej zawodniczki 00:01:25.

GARMIN  IRON TR IATHLON

SYCÓW

FINAŁ AKCJI #GITDZIEWCZYNAFINAŁ AKCJI #GITDZIEWCZYNA  

Jako ostatni startowali zawodnicy i
zawodniczki z naszego koronnego
dystansu, czyli  1/4IM. Na tym dystansie
rywalizację o pierwsze miejsce wygrał
Jacek Tyczyński (01:54:54), który
uplasował się na podium tuż przed
zawodnikiem, który trenuję pod jego
skrzydłami - Kasprem Tochowiczem
(01:56:59). Na trzecim miejscu uplasował
się Marek Janisz z wynikiem 01:59:21.
Najszybszą kobietą na tym dystansie była
Agnieszka Gadomska (02:10:48). Miejsce
drugie zajęła Emilia Liputa (02:15:18), a
jako trzecia przybiegła Wiktoria Gibiec z
czasem 02:21:39. 
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16 lipca kilkuset zawodników z całej Polski zebrało się na Bulwarze Zygmunta Augusta w
Elblągu, aby zmierzyć się na różnych dystansach. Pływanie podczas zawodów odbyło się
w rzece Elbląg. Etap kolarski rozegrany został na superszybkiej i płaskiej trasie na
obrzeżach miasta, która już w zeszłym roku podczas swojego debiutu zebrała wiele
pozytywnych opinii,  a etap biegowy został poprowadzony uliczkami Starego Miasta.
Rywalizację umiliła przepiękna pogoda oraz gorący doping kibiców!

Wyścig standardowo rozpoczął dystans 1/2IM. Najdłuższą trasę całkowicie zdominował
Dominik Bogdanowicz, który wyprzedził konkurencji o prawie 9 minut! Michał Kurach
reprezentujący Karaś TRI&SWIM Team wbiegł jako drugi i osiągnął wynik 04:16:34. Podium
uzupełnił mieszkaniec Elbląga z teamu ETT – Piotr Różalski (04:21:42). Pierwszą kobietą na
tym dystansie była niezawodna Aleksandra Krawczyk z Coco Bongo Pink Team/ TRI w
kolorze blond, z czasem 05:14:52. Prawie 13 minut później na mecie zameldowała się
Wioletta Żywuszko, a jako trzecia wbiegła Agnieszka Kotlarska (06:19:25).

Rywalizacja na dystansie 1/8IM jest zawsze bardzo szybka i ekscytująca. Pierwszy na
mecie pojawił się Mateusz Wamka z czasem 01:02:02, choć zawzięcie gonił go Marcin
Paszkiewicz. Marcin ukończył wyścig z 18 sekundową stratą do Mateusza, co
zagwarantowało mu drugie miejsce na podium. Jako trzeci wbiegł Dawid Jankowski
(01:02:51) z TRECTEAM Aluthermo. Wśród kobiet na najkrótszym dystansie zwyciężyła
Agnieszka Kropiewnicka z super czasem 01:09:07. Na miejscu drugim uplasowała się
Weronika Skok z wynikiem 01:15:00, a podium uzupełniła mieszkanka Elbląga Kinga Lorek
(01:16:30).

GARMIN  IRON TR IATHLON

ELBLĄG I GOŁDAP

WWW.IRONTRIATHLON.PL

Na 1/4IM świetną formą wykazał się
ulubieniec kibiców Tomasz Marcinek,
osiągając czas 01:52:32. Niestety
Tomkowi nie udało się przekroczyć
magicznej bariery 1 godziny i 50 minut,
a więc specjalna nagroda w wysokości
10.000 zł znów musi poczekać na
przyszły rok. Nieco ponad 3 minuty
później na mecie zameldował się
powracający do regularnego ścigania
Sebastian Karaś. Sebastian ukończył
rywalizację w czasu   01:55:48
poprawiając swój rekord życiowy. Po
trzech minutach na mecie mogliśmy
podziwiać również Pawła Najmowicza. 
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Najszybszą zawodniczką na tym dystansie była Agnieszka Gadomska (02:10:44), która
objęła prowadzenie już na etapie pływackim i nie dała się wyprzedzić aż do samego
końca. Miejsce drugie należało do Katarzyny Rumińskiej, a trzecie do Katarzyny
Kaczkowskiej z teamu CTS. Zawody przyciągnęły wielu kibiców triathlonu, którzy na
Bulwarze Zygmunta Augusta uważnie śledzili rywalizację i chętnie dopingowali
zdeterminowanych zawodników. 

Dystans 1/4IM był wyjątkowo emocjonujący, ponieważ to właśnie na nim rozgrywała się
rywalizacja pomiędzy braćmi Najmowicz! Po etapie pływackim szansa na wygraną
Sebastiana wzrosła, ale już etap kolarski i biegowy definitywnie zdominował Paweł.
Ostatecznie to Paweł Najmowicz był najszybszy, osiągając czas 01:55:16, a Sebastian
uplasował się na miejscu drugim (01:58:50). Wśród kobiet najlepsza była Katarzyna Jonio z 
 czasem 2:21:45. Podium uzupełniły: Kinga Lorek oraz Małgorzata Harasimiuk-Grodzka.

Wszystkim uczestnikom serdecznie gratulujemy osiągniętych wyników. 

Następnym przystankiem GIT była wyjątkowa Gołdap.
Zawody rozpoczęły się pływaniem w Jeziorze Gołdap
znajdującym się na granicy Polski i Obwodu
Królewieckiego. Etap kolarski w Gołdapi rozciągał się
wokół gołdapskich lasów i pól, a podczas etapu
biegowego do pokonania były urokliwe ścieżki
mazurskiego uzdrowiska. Na zakończenie jedyny taki
finisz i meta zawodów usytuowana pomiędzy tężniami! 
Rywalizację standardowo rozpoczął dystans 1/2IM.
Najszybszym zawodnikiem okazał się być Aleksander
Kaczyński z super czasem 04:26:48, a zaledwie dwie
minuty później na mecie zameldowała się najszybsza
kobieta Sandra Kopiczko! Podium wśród mężczyzn
uzupełnili: Mateusz Matusiak (04:30:37) oraz Rafał
Gall (04:39:25), a wśród kobiet: Agnieszka Wrońska
(05:15:24) i Julia Szmit (05:26:31). 
Wyścig na dystansie 1/8IM jest zawsze szybki i pełen
wrażeń. Jako pierwszy wśród mężczyzn pojawił się
Mateusz Wróblewski z czasem 01:03:41. Miejsce
drugie zajął Łukasz Piechotka (01:04:45), a trzecie
Przemysław Kropiewnicki (01:05:05). Najszybszą
kobietą okazała się być Agnieszka Kropiewnicka
(01:09:44). Jako druga na mecie pojawiła się Julia
Kużelewska, a trzecia Magdalena Tukiendorf.

GARMIN IRON TRIATHLON GOŁDAP
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RAWA MAZOWIECKA
Ostatni lipcowy przestanek cyklu Garmin Iron Triathlon w lipcu odbył się 30 lipca w Rawie
Mazowieckiej. 

Dystans 1/8IM
Bardzo ciekawie zapowiadała się rywalizacja między triumfującą tydzień wcześniej w
Gołdapi Agnieszką Kropiewnicką, a dawno nie widzianą na cyklu GIT Eweliną Wołos.
Najszybszą zawodniczką tego dnia była Ewelina Wołos. Zawodniczka reprezentująca
drużynę Triwawa zwyciężyła z rewelacyjnym czasem 1:06:04 i wyprzedziła Agnieszkę
Kropiewnicką o ponad 2 minuty. Na trzecim miejscu podium stanęła zawodniczka
trenującą pod okiem Małgorzaty Otworowskiej Paulina Majos. 
Rywalizację mężczyzn na najkrótszym dystansie w Rawie Mazowieckiej wygrał Marek
Janisz z Bednarski Tri Team. Wyprzedził Jakuba Sawiełajca oraz Bartosza Hoffmanna. 

Dystans 1/4IM
Jak zawsze ciekawie zapowiadała się rywalizacja na
dystansie 1/4IM. Na starcie zameldowało się wielu
zawodników z krajowej czołówki, m.in.: Sergiusz
Sobczyk, Tomasz Marcinek czy Paweł Najmowicz.
Natomiast wśród Pań kandydatką do wygranej była
Karolina Jahnz.
Triumfował Sergiusz Sobczyk, który tym razem pokonał
trasę w 1:53:29. Okazał się szybszy od Tomasza
Marcinka (1:55:30) oraz Pawła Najmowicza (1:57:41).
Czy zwycięstwo Sergiusza było zaskoczeniem - dla
nas nie.
Karolina Jahnz jako pierwsza zawodniczka wbiegła
na metę, która ukończyła wyścig z wynikiem 2:13:49,
wyprzedzając Marię Matusik (2:16:01) oraz Olę
Korulczyk (2:22:22).

Dystans 1/2IM
Na dystansie 1/2IM Anna Peterek przystępowała do wyścigu w Rawie Mazowieckiej w roli
faworytki. Zgodnie z przewidywaniami zwyciężyła pokonując trasę w 4:45:56. Miała
ponad pięć minut przewagi nad Martyną Łopianiak. Trzecia na mecie pojawiła się Paulina
Kawka, która traciła do zwyciężczyni prawie pół godziny.
Wśród mężczyzn najszybszym zawodnikiem był Igor Zalewski, który ponownie wygrał
rywalizację na tym dystansie. Pokonanie trasy zajęło mu 4:13:45. Drugi na mecie zjawił się
Jakub Pagórski, a trzeci Marcin Kowalczyk.





Jako ostatni startowali zawodnicy i zawodniczki
z 1/4IM. Na tym dystansie rywalizację o pierwsze
miejsce na podium wygrał Jacek Tyczyński
(01:54:54), który uplasował się na podium tuż
przed zawodnikiem, który trenuję pod jego
skrzydłami - Kasprem Tochowiczem (01:56:59).
Na najniższym stopniu podium stanął Marek
Janisz z wynikiem 01:59:21. Najszybszą kobietą
na tym dystansie była Agnieszka Gadomska
(02:10:48). Miejsce drugie zajęła Emilia Liputa
(02:15:18), a jako trzecia przybiegła Wiktoria
Gibiec z czasem 02:21:39. 

To już czwarta edycja cyklu!
AQUA SPEED Open Water Series to cykl zawodów pływackich,
podczas których zawodnicy sprawdzają swoje możliwości na
wodach otwartych.

AQUA SPEED OPEN WATER SER IES

FINAŁ CYKLU
ŚLESIN | SYCÓW | ELBLĄG

Sezon otworzyliśmy w kultowym Ślesinie już na początku czerwca, a
dokładniej trzeciego dnia tego miesiąca! Ślesin był pierwszym z
trzech przystanków AQUA SPEED Open Water Series! 

AQUA SPEED Open Water Series zdecydowanie może znaleźć się na liście sportowych
wyzwań. Zawody na otwartych wodach potrafią być nie lada wyzwaniem nawet dla
doświadczonych pływaków – w końcu uczestnicy sprawdzają swoje możliwości w
niekontrolowanym żywiole. Cykl AQUA SPEED Open Water Series został stworzony nie
tylko dla miłośników pływania w akwenach naturalnych, ale również dla debiutantów,
dlatego też w tym sezonie dodaliśmy krótszy dystans ok. 0,475 km. Zawodnicy mogli
również startować na dystansach: ok. 0,95 km, ok. 1,9 km oraz ok. 3,8 km. Zawody
odbyły się w trzech lokalizacjach: Ślesin, Syców i Elbląg.



AQUA SPEED
OPEN WATER SER IES

Pierwszy przystanek cyklu AQUA SPEED Open Water Series 2023 miał miejsce w
malowniczym Ślesinie. Inauguracja przyciągnęła na start absolutnie rekordową liczbę
zawodników. 
Przed zawodami uczestnicy mieli okazję wziąć udział w rozgrzewce z dwukrotną
olimpijką, medalistką mistrzostw Europy i finalistką mistrzostw świata oraz
multimedalistką mistrzostw Polski w pływaniu – Anną Dowgiert. 

Na dystansie 0,475KM pierwszy na
mecie wśród mężczyzn pojawił się
Antoni Lewandowski (04:11), zaś
pierwszą kobietą była Joanna
Wojnicka (08:48). Dystans 0,95KM
najszybciej ukończył jeden z
najlepszych triathlonistów w Polsce
Tomasz Marcinek (11:58). Trzy minuty
później linię mety przecięła pierwsza
zawodniczka – Zofia Burkiewicz. Na
dystansie 1,9KM pierwszy na mecie w
kategorii mężczyzn pojawił się Marcin
Florek z wynikiem 26:28. Najszybszą
kobietą na tym dystansie była Paulina
Wargacka (29:12). Najdłużej trwała
rywalizacja na dystansie 3,8KM.
Najszybszym zawodnikiem był Patryk
Pawlaczyk (52:20). Wśród kobiet
pierwsze miejsce na podium zajęła
Ewa Jarzecka z wynikiem 1:03:32.

Gospodarzem kolejnego przystanku
cyklu było piękne Miasto Syców.
Rywalizacja podczas AQUA SPEED
Open Water Series 2023 rozgrywała
się nad Zalewem Stradomia
Wierzchnia. Tutaj również zawodnicy
mogli zrobić przedstartowy trening z
Anną Dowgiert.



AQUA SPEED
OPEN WATER SER IES

Rywalizację rozpoczął dystans 0,475KM. Najszybszy wśród zawodników był Mateusz
Frątczak 00:06:32. Wśród zawodniczek pierwsza na mecie była Zofia Kuriata
(00:07:55). Dystans 0,95KM najszybciej ukończył Marcin Paszkiewicz z czasem
00:12:54. Niecałe 50 sekund później na mecie pojawiła się najszybsza zawodniczka –
Dominika Sasin. Na dystansie 1,9KM pierwszy na mecie w kategorii mężczyzn pojawił
się Marcin Florek z wynikiem 00:27:55. Wśród kobiet rewelacyjną formę pokazała
Karolina Jahnz (00:29:20). Najdłuższy dystans zdominował Marek Rother(00:52:47), a
pierwszą zawodniczką była Małgorzata Bołtuć z wynikiem 01:05:07.

Wielki finał cyklu AQUA SPEED Open Water Series 2023 odbył się w Elblągu, w samym
centrum elbląskiej starówki. Zawody rozegrane zostały w rzece Elbląg. Na wszystkich
dystansach zawodnicy rozpoczynali rywalizację od efektownego skoku do wody ze
specjalnie przygotowanej platformy. Przed zawodami uczestnicy mieli wyjątkową
okazję wziąć udział w rozgrzewce z Filipem Zaborowskim – finalistą pływackich
Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy oraz wielokrotnym Mistrzem Polski. 

Na dystansie 0,475KM pierwszy na
mecie wśród mężczyzn pojawił się
Mateusz Frątczak (00:06:21), zaś
pierwszą kobietą była Lena Kozak 
(  00:06:54). Dystans 0,95KM
najszybciej ukończył jeden z
najlepszych triathlonistów w Polsce –
Tomasz Marcinek (00:11:59). Ponad
dwie minuty później na mecie
pojawiła się pierwsza zawodniczka –
Julia Zwara. Na dystansie 1,9KM
najszybszy w kategorii mężczyzn był
Patryk Pawlaczyk (00:26:05),
natomiast najszybszą kobietą była
Zubel Beata (00:34:22). Na
najdłuższym dystansie wyścig wygrał
Filip Zaborowski z czasem 00:46:49, a
najlepszą zawodniczką była Alicja
Giedryś (01:09:17).



Już 20 sierpnia odbędą się zawody Elemental Tri Series Białystok 2023, gdzie będzie
można podziwiać ogromne wyczyny zawodowych triathlonistów, amatorów oraz
sportowców z niepełnosprawnościami. To ostatni przystanek zawodów ETS, zatem będzie
to również finał całego cyklu. 

ELEMENTAL TRI SERIES
BIAŁYSTOK 2023

Zawody w Białymstoku są zawsze wyjątkowe,
gdyż rozgrywają się na terenach zwanych
Zielonymi Płucami Polski. Położenie miasta 
 w czystym ekologicznie i pełnym atrakcji
turystycznych regionie oraz bogata
infrastruktura czynią Białystok i jego
otoczenie miejscem atrakcyjnym do życia,
wypoczynku i rozwoju turystyki.
Rywalizacja podczas Elemental Tri Series
rozpocznie się przy plaży miejskiej Dojlidy, 
 a samo pływanie rozegra się w Zalewie
Dojlidy. Etap kolarski oraz biegowy zostanie
poprowadzony na obrzeżach miasta 
- niezwykłe widoki białostockich lasów i pól 
z pewnością umilą zawodnikom rywalizację. 

Na starcie będziemy mogli wypatrywać mocnych zawodników i zawodniczek tj. m.in: Kuba
Gajda. Z list startowych wynika również, że o Puchar Polski ponownie będzie walczyć Allan
Artwik-Sieroń, który świetnie zaprezentował się już w Olsztynie, zdobywając pierwsze
miejsce na podium. 

Rywalizację rozpocznie Turniej Nadziei Olimpijskich i Puchar Polski. Na dystansie
supersprinterskim (0,4 km – 10 km – 2,5 km) zawodnicy rywalizować będą w kategoriach:
Młodzik (13-14 lat), Junior Młodszy (15-17 lat) i Junior (18-19 lat). Zawody pozwolą wyłonić
najlepszych i najbardziej perspektywicznych triathlonistów, którzy rokują największe
nadzieje na start w kolejnych Igrzyskach Olimpijskich.

Następnie rozpoczną się Mistrzostwa Polski w Paratriathlonie dla osób z
niepełnosprawnością (start indywidualny) oraz Integracyjne Mistrzostwa Polski Sztafet
osób z niepełnosprawnością na dystansie sprinterskim w formule bez draftingu (0,75-20-5).
Klasyfikacje i kategorie zarówno w starcie indywidualnym, jak i sztafetowym będą ustalone
na podstawie zgłoszeń zawodników z określonymi niepełnosprawnościami.

WWW.TRIATHLONSERIES.PL



ELEMENTAL TRI SERIES
BIAŁYSTOK 2023

olimpijskim (1,5-40-10), 
sprinterskim (0,75-20-5),
superprinterskim (0,4-10-2,5).

W Białymstoku odbędą się również Mistrzostwa Polski dla kategorii Elita, U23 i AGE-
Group oraz Mistrzostwa Polski w formule Aquabike dla zawodników Age-Group.
Standardowo odbędą się również zawody dla Amatorów. Wzorem Olsztyna, w Białymstoku
zawodnicy będą mogli ścigać się na 3 dystansach: 

w Aquathlonie w kategoriach: Dzieci (9-10 lat) na dystansie: 0,1 km
pływania i 0,5 km biegu; Żaki (11-12 lat) na dystansie 0,2 km pływania i
1 km biegu
w zawodach biegowych na dystansach: 200 m (1-6 lat) oraz na 500
m (7-8 lat).

Tradycyjnie odbędą się również zawody dla dzieci Elemental Junior.
Najmłodsi rywalizować będą:

SERDECZNIE ZAPRASZAMY
DO ZAPISÓW!

WWW.TRIATHLONSERIES.PL



OBSERWUJ NASZE KONTA                     ABY BYĆ NA BIEŻĄCO!!! 
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https://www.instagram.com/labosport/
https://www.facebook.com/labosport


MASZ PYTANIA LUB UWAGI?
NAPISZ DO NAS! 

ZDJĘCIE MIESIĄCA
GARMIN IRON TRIATHLON ELBLĄG 2023

FOT. PRZEMEK ŚWIDERSKI

KOLEJNY NUMER WE WRZEŚNIU 2023!
ZNAJDZIESZ W NIM DUŻO CIEKAWOSTEK, PODSUMOWANIE ZAWODÓW, CIEKAWE
WYWIADY I MNÓSTWO SPORTOWYCH ZAJAWEK. 

LABOSPORT  POLSKA  DOSTARCZAMY SPORTOWE EMOCJE

MARKETING@LABOSPORT.PL LaboLabo
SferaSfera


